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UŽSAKYMAS – TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

I. SUTRUMPINIMAI IR SĄVOKOS

1. Techninėje specifikacijoje naudojami šie sutrumpinimai ir sąvokos:
Tiekėjas – Dalyvis, kurio pasiūlymas pirkimui pirkimo sąlygose nustatyta tvarka bus pripažintas laimėjusiu ir su kuriuo bus sudaryta sutartis.
Pirkėjas – Akcinė bendrovė „Oro navigacija“.
Prekės – šioje techninėje specifikacijoje nurodytos IT eksploatacinės medžiagos, atsarginės dalys bei kita smulki tinklo, ryšio įranga.
Užsakymas – techninė specifikacija – Pirkėjo Tiekėjui pateiktas rašytinis prekių užsakymas dėl prekių tiekimo. Prekes tieks ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą (mažiausią kainą) atnaujintam varžymuisi pateikęs tiekėjas. 
II. TIKSLAS

2. Perkama įranga – IT eksploatacinės medžiagos, atsarginės dalys bei kita smulki tinklo, ryšio įranga.

III. PREKIŲ APRAŠYMAS IR PIRKIMO APIMTYS
3. Prekių kiekiai bei techniniai reikalavimai Prekėms nurodyti šios techninės specifikacijos 1 lentelėje. 
4. Bendrieji reikalavimai:
4.1. Pateikiama techninė įranga negali būti atnaujinta, restauruota (angl. refurbished), pateikta gamyklinėje pakuotėje.
4.2.Techninės specifikacijos 1 lentelėje nurodytos Prekės turi atitikti gamintojo identifikacinį kodą (taikoma tik Mircosens atsarginėms dalims). Jei pateikiamos lygiavertės prekės, Tiekėjas privalo pateikti Microsens gamintojo raštišką patvirtinimą, kad pateiktos prekės gali būti naudojamos MSP3000 platformoje ir jos bus palaikomos AB „Oro Navigacija“ naudojamame sprendime bei palaikymo metu nebus reikalaujama jų pakeisti originaliomis prekėmis.

1 lentelė. Techninė specifikacija
	Atsarginių dalių gamintojo
identifikacinis kodas
	Aprašymas
	Kiekis

	MS430567M arba lygiavertis 

	10G atsakiklis (angl. transponder) su NG FEC, skirtas 10G LAN ar 10G WAN/OC-192/STM-64 tinklams;
Linijos prievadas 1: SFP+;
Linijos prievadas 2: XFP.
	2

	MS100433D arba lygiavertis 
	10GE XFP modulis, 80km, OC192/STM-64, 10GE, DWDM arba lygiavertis
	2

	MS430701-CM arba lygiavertis
	Blue MUX & Red DMUX Band Coupler Unit , suderinamas su HCS stiprintuvais
	1

	MS430702-CM arba lygiavertis 
	Red MUX & Blue DMUX Band Coupler Unit, suderinamas su HCS stiprintuvais
	1

	MS430745M-BR1X arba lygiavertis 
	8 kanalų kasetė, Blue MUX kanalai nuo 44-51, Red DEMUX kanalai nuo 30-37. Temperatūros diapazonas nuo -40 to 65 C.
	1

	MS430745M-RB1X arba lygiavertis 
	8 kanalų kasetė, RED MUX kanalai nuo 30-37, Blue DEMUX kanalai nuo 44-51. Temperatūros diapazonas nuo -40 to 65 C.
	1 

	MS430999 arba lygiavertis 
	1 RU šasi, skirta 2 optinės dispersijos kompenasavimo moduliams
	2

	MS430400 arba lygiavertis 
	DWDM (FFI/SFP/XFP) rinkinys
	8

	MS430434 arba lygiavertis 
	Daugiapakopio stiprintuvo optinių priedų rinkinys.
	2

	MS430428 arba lygiavertis 
	Dispersijos kompansavimui skirtas optinių priedų rinkinys.
	4

	DMC-G01LC arba lygiavertis 
	Optinis keitiklis DMC-G01LC arba lygiavertis
	20

	[bookmark: _Hlk176292582]JL679A arba lygiavertis
	Aruba 6100 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W komutatorius, įskaitant montavimo laikiklius į 19“ komutacinę spintą.
	5

	-
	SC -SC komutacinis kabelis Single mode 0,5 m (viengubas)
	30

	-
	SC -SC komutacinis kabelis Single mode 1,0 m (viengubas)
	30

	-
	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 0,5 m (viengubas)
	20

	-
	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 1 m (viengubas)
	50

	-
	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 2 m (viengubas)
	50

	-
	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 10 m (viengubas)
	10

	-
	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 20 m (viengubas)
	10

	DELL MS116
	DELL MS116  kompiuterio pelė (USB) arba lygiavertė
	10

	DELL KB216
	DELL KB216 Kompiuterio klaviatūra arba lygiavertė
	10



IV. PREKIŲ  PRISTATYMAS
5. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo užsakymo pateikimo adresu (jeigu 1 lentelėje nenurodyta kitaip): akcinė bendrovė „Oro navigacija“, B. Karvelio g. 25, LT-02184 Vilnius. Prekės turi būti pristatomos tik darbo dienomis (I-IV nuo 7:30 iki 16:15 val., V nuo 7:30 iki 15:30 val.). 
6. Prekės turi būti įpakuotos į standartinę gamintojo pakuotę. Pakuotė turi garantuoti Prekių saugumą jas transportuojant. Prekių pakuotės tūri būti pagamintos iš antrinių perdirbtų žaliavų (polietileno, popieriaus ir pan.).

V. [bookmark: bookmark12]GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
7. Garantijos terminas skaičiuojamas nuo Prekių perdavimo Pirkėjui momento, t. y. nuo Prekių priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos. 
8. Prekėms  turi būti suteikta ne trumpesnė kaip 24 mėnesių gamintojo garantija.
9. Garantijos laikotarpiu turi būti nemokamai šalinami Prekių gedimai arba sugedusios Prekės keičiamos naujomis (įskaitant Prekių ar jų dalių (komponentų) transportavimo kaštus). Sąvoka „gedimas“ apima bet kokį Prekės (ar bet kokios jos dalies, įskaitant programinės įrangos) netinkamą veikimą ir/ar sutrikimą.
